
Obecní úřad Rasošky 

552 21 Rasošky 50                                                           
                                                                                          dat.schránka:  4dda54p   

491 810 628, 724 179 725, starosta 725 081 022        ou.rasosky@c-box.cz 

 

 

Č. j. OUR/169/2022 

Datum: 4.8.2022 

Spisový znak /skart. režim 620 S/3 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ  O  NÁLEZU 

 

Obecní úřad Rasošky oznamuje na základě příslušných ustanovení zákona  

č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, nalezení níže uvedené věci, jejíž vlastník 

není znám:  

 

Evidenční č. nálezu 2/2022 

 

Název: Mobilní telefon 

  

Místo nálezu: místní hřbitov 

 

 

Nalezenou věc si vlastník nebo ten, kdo věc ztratil, může vyzvednout do 3 let od 

vyhlášení nálezu na Obecním úřadě.  

 

Vlastník nalezené věci (nebo ten, kdo věc ztratil) se musí prokázat platným 

dokladem totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas, povolení k trvalému pobytu 

pro cizince). Ztracenou věc musí před předáním jednoznačně identifikovat.  

 

V případě, že se vlastník ve stanovené lhůtě nepřihlásí, nález přejde do vlastnictví 

obce.  

 

 

 

 

 

                                                                            Za obecní úřad  

                                                               Oldřich Rezek – starosta obce 

 

Vyvěšeno dne: 4.8.2022  


